２０２５年２月１９日
　　ＩＢＩＳ会員　各位
（一社）茨城県情報サービス産業協会
総務採用委員長　小野瀬　直人
大原学園 水戸情報ＩＴクリエイター専門学校
(IBIS) 茨城県情報サービス産業協会共催による
「２０２４年度合同企業説明会」開催のご案内

　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃は、当協会の運営にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、賛助会員 水戸情報ＩＴクリエイター専門学校様と茨城県情報サービス産業協会共催で下記の通り合同企業説明会を開催する事と致しました。
参加ご希望の会員様は添付の「参加申込書」及び「企業情報」を事務局までe-mailで
お申込み下さい。また、IBISホームページの茨城IT企業の求人より「茨城IT-JOBS」へ
登録する事で、「企業情報」に代えることができます。是非、ご活用ください。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1. 開催日時		２０２５年 ３月２４日（月）
１３：２０～１６：1０（受付１３：００～）

２.場　　所		水戸情報ＩＴクリエイター専門学校　教室
　　　　　　　　　 住所：茨城県水戸市宮町1-9-18　TEL: 029-232-8038
３.内　　容
（1） 募集企業　　	２０社

（2） 申込締切日　　２０２５年２月２７日（木）１２：００まで
① 申込書に必要事項をご記入の上、企業情報も併せてe-mailで
送付ください。
（企業情報は「茨城IT-JOBS」に代える事ができます）
　　　　　　　　     ② 申込締切後，募集社数を越える場合，共催者にて調整を行い
参加企業を決定します。
　　　　　　　　　   ③ 申込締切後，1週間程度を目途に，参加可否をメールにてお知らせします。

（3） 学生との面談	２０分×６セット、各間に５分休憩、途中に１０分休息。
対象学生数は４３名の予定です。※フリータイムは行ないません

（4） 参加費　　　	無料

（5） その他 	① 各社からの参加人数は２名までとさせて頂きます。
② 電源の利用はできません。（ポータブル電源の持込みOK）
③ 駐車場については、近隣の有料駐車場をご利用願います。